— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕77 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2021 年普通高中通用技术教师

课堂教学评比活动具体的通知

各直属中学：

为了贯彻落实我院《三亚市教育研究培训院关于举办 2021

年普通高中通用技术教师课堂教学评比活动的通知

》（三教研训〔2021〕56 号）文精神，定于本月底在海南中学

三亚学校举办 2021 年三亚市普通高中通用技术教师课堂教学评

比活动，现将有关事宜通知如下。

一、活动内容

（一）现场制作

1.参赛教师自拟题材，现场完成手工作品的设计、作图、制

作，时间 2 个半小时。实验室提供简单的工具，选手需自备材料、

可自带工具。

2.作品展示：参赛老师对作品进行简单的功能介绍，时间不

超过 10 分钟，评委对作品进行评审；

（二）课堂教学

— 2 —

参赛教师自选一节高中通用技术课本上的教学内容进行授

课，时间 40 钟。

二、参加人员

（一）参赛教师：各学校推荐的参评老师；

（二）观摩人员：各学校高中通用技术教师。

三、活动时间及地点

（一）活动时间：2021 年 3 月 30 日，活动安排见附件。

（二）活动地点：

1.现场制作：海南中学三亚学校科学馆四楼通用技术教室。

2.课堂教学：海南中学三亚学校科学馆五楼录播教室。

四、其他

（一）参赛教师，请于 3 月 30 日上午 8:40 前到海南中学三

亚学校科学馆四楼通用技术实验室报到，并抽签决定下午授课顺

序。

（二）参加活动教师的食宿、交通等费用由所在学校报销。

工作人员、评委和培训专家食宿交通及劳务费，场地和活动拍摄

等费用由三亚市教育研究培训院负责。

（三）联系人：王老师（学校）15338915456 ；黄老师（教

培院）13086062553。

附件：2021 年三亚市高中通用技术教师课堂教学评比活动

安排表

file:////u/cms/www/202103/01101114imgl.docx
file:////u/cms/www/202103/01101114imgl.docx

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 23 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 23 日

（此件主动公开）